
ОКРЪЖЕН СЪД

ОБЩО
1 2а 2б 2в 2г 3а 3б

ОБЩО
1 2а 2б 2в 2г 3а 3б

ОБЩО 8 5 0 1 0 0 1 1 10 7 0 1 1 0 1 0

1 МИЛЕНА БРАНКОВА 1 1 2 2

2 АДЕЛИНА ТРОЕВА 0 0

3 НАДЯ ИВАНОВА 0 2 1 1

4 ЛЮДМИЛА ДРАГОМИРОВА 0 0

5 НИКОЛИНА ЕЛЕНКОВА 0 0

6 ДИАНА КУЗМАНОВА 0 0

7 МАРГАРИТА ПЕТКОВА 0 0

8 СВЕТЛА СТАНИМИРОВА 0 0

9 ОЛЕГ СОФРОНИЕВ 1 1 1 1

10 КОСТАДИН ЖИВКОВ 0 2 1 1

11 АДЕЛИНА ТУШЕВА 0 1 1

12 ЕЛИЗАБЕТА КРАЛЕВА 4 2 1 1 2 1 1

13 ТАНЯ ЖИВКОВА 0 0

14 ЦВЕТАН КОЛЕВ 1 1 0

15 мл. с. ИВАН МИЧЕВ 1 1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Дата: 21.07.2015 г. Съставил: Росица Георгиева Съдебен администратор:

   Валентина Иванова /Т. Стефанова/

Телефон:096/395 115 Административен ръководител:

/М. Бранкова/

№ по 

ред

Съдия

Справка за резултатите от върнати обжалвани и протестирани НАКАЗАТЕЛНИ дела на съдиите от ОКРЪЖЕН СЪД гр. 

Монтана през   1-во шестмесечие 2015 г. 

РЕШЕНИЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

ИНДЕКСИ ИНДЕКСИ



ИНДЕКСИ:
ОКРЪЖНИ  СЪДИЛИЩА

За наказателни дела

1.   ПОТВЪРДЕНИ.

2. ОТМЕНЕНИ:

•      (а) ОТМЕНЕНИ И ВЪРНАТИ ЗА

НОВО РАЗГЛЕЖДАНЕ НА

ВЪЗЗИВНИЯ СЪД;

•      (б) ОТМЕНЕНИ И ВЪРНАТИ ЗА

НОВО РАЗГЛЕЖДАНЕ НА

ПЪРВОИНСТАНЦИОННИЯ СЪД;

•      (в) ОТМЕНЕНИ И ВЪРНАТИ НА

ПРОКУРОРА.

•       (г) ОТМЕНЕНИ ИЗЦЯЛО

3. ИЗМЕНЕНИ:
•      (а) ИЗМЕНЕНИ В

НАКАЗАТЕЛНАТА ЧАСТ;

•      (б) ИЗМЕНЕНИ В ГРАЖДАНСКО-

ОСЪДИТЕЛНАТА ЧАСТ.



ОКРЪЖЕН СЪД ВКЛ.СГС

/ име на окръжния съд вкл.СГС/

ОБЩО
1 2 3а 3б 3в 3г 4 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г

ОБЩО 36 29 3 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 МИЛЕНА БРАНКОВА 0

2 АДЕЛИНА ТРОЕВА 5 5

3 НАДЯ ИВАНОВА 3 2 1

4 ЛЮДМИЛА ДРАГОМИРОВА 3 3

5 НИКОЛИНА ЕЛЕНКОВА 6 5 1

6 ДИАНА КУЗМАНОВА 5 4 1

7 МАРГАРИТА ПЕТКОВА 2 2

8 СВЕТЛА СТАНИМИРОВА 3 1 2

9 ОЛЕГ СОФРОНИЕВ 0

10 КОСТАДИН ЖИВКОВ 0

11 АДЕЛИНА ТУШЕВА 2 1 1

12 ЕЛИЗАБЕТА КРАЛЕВА 1 1

13 ТАНЯ ЖИВКОВА 4 3 1

14 ЦВЕТАН КОЛЕВ 1 1

15 мл. с. ИВАН МИЧЕВ 1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

№ 

по 

ред

Съдия

Справка за резултатите от върнати обжалвани и протестирани ГРАЖДАНСКИ дела на съдиите от 

ОКРЪЖЕН СЪД  гр. Монтана през  1-во шестмесечие 2015 г. 

РЕШЕНИЯ

ИНДЕКСИ



ОКРЪЖЕН СЪД ВКЛ.СГС

ОБЩО 

1 МИЛЕНА БРАНКОВА

2 АДЕЛИНА ТРОЕВА

3 НАДЯ ИВАНОВА

4 ЛЮДМИЛА ДРАГОМИРОВА

5 НИКОЛИНА ЕЛЕНКОВА

6 ДИАНА КУЗМАНОВА

7 МАРГАРИТА ПЕТКОВА

8 СВЕТЛА СТАНИМИРОВА

9 ОЛЕГ СОФРОНИЕВ

10 КОСТАДИН ЖИВКОВ

11 АДЕЛИНА ТУШЕВА

12 ЕЛИЗАБЕТА КРАЛЕВА

13 ТАНЯ ЖИВКОВА

14 ЦВЕТАН КОЛЕВ

15 мл. с. ИВАН МИЧЕВ

№ 

по 

ред

Съдия

ОБЩО
1 2 3а 3б 3в 3г 4 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г

19 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

2 2

5 4 1

1 1

1 1

2 2

0

3 3

0

0

1 1

0

4 3 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Дата: Съставил: Съдебен администратор:

21.07.2015 г.           Росица Георгиева /Т. Стефанова/

Телефон:096/395 115   Валентина Иванова Административен ръководител:

/М. Бранкова/

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.

ОПРЕДЕЛЕНИЯ

ИНДЕКСИ


